Lugar de prestación del servicio: Unidad de Gestión Educativa Local - Lima Metropolitana

Duración del contrato: 
Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y pueden ser prorrogados dentro 
del año fiscal.  

Remuneración mensual:  
S/  5,764.19  (Cinco mil setecientos sesenta y cuatro y diecinueve/100 Soles
Soles) mensuales, incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador.

No aplica 

NACIONALIDAD

No aplica 

HABILIDADES O COMPETENCIAS 

Planificación, Control, Adaptabilidad, Análisis, Orientación a Resultados, Trabajo en Equipo, Integridad